Prefeitura Municipal de Ribeirão Preto
Estado de São Paulo

Ribeirão Preto, 02 de Janeiro de 2019.

Ofício nº 2911/2019-CM

Senhor Presidente

Em atenção à solicitação dessa E. Câmara Municipal, relativamente
ao(s) REQUERIMENTO(S) de informação abaixo relacionado(s), apresentado(s)
pelo Vereador(a) MAURÍCIO VILA ABRANCHES cumprimos o dever de encaminhar
a Vossa Excelência, em anexo, cópía(s) da(s) resposta(s) prestada(s) pelo(s)
setor(es) competente(s) desta municipalidade.

Sem outro particular, aproveitamos a oportunidade para reiterar a
Vossa Excelência os protestos de alto apreço e distinta consideração,
subscrevemos-nos.

are Municipal de Ribeirão Preto

llmlllllllllllllllllllllll
ProtocoloGeral nªi
mama:/0112019Horárlo:

115:135

Admlulnmlvn -

Atenciosamente

ECRETÁRIO DE GOVERNO

REQUERIMENTO(S)Nº(s) 7064 a 7066/2018

A Sua Excelência
LINCOLN FERNANDES

DD. PRESIDENTE DA CÃMARA

RIBEIRÃO PRETO - SP

“1:9ij FIM DE AUTTIJAÇÃO

02-2018

WW) M

&&th Quá «»??ng

& ina-nazi %%%&—Ao
AL Abªla ÚLALHÃ%ªmoMWªªi

Informe-se ao Nobre Edil, que

estamosDªmm não o processo
%.».para;.....,......««

»

510 6

Prefeitura Municipal de Ribeirão Preto
FIM DE AUTUAÇÃOSecretaria da Administração

.. ” .

FOLHA DE INFORMAÇÃO 02-2018 Ruberuaz- ' “:ng
. v “ lªxante dmmmiação%1w7rã

wa "

As : ?o,“
7 ami/uz

Assmann,

71 Mªw &)

yÁQÃ/ÚCÁ ÉÁFL/v [hajª/(JJF tª'/”WJ

“*TV”? COCJÉÁÉU Qm.) _? «.,

DUW ªfhtm
, '; ij'

s reg ,à _ *Ch ed Div.deManut.dePrépdosPúN'ms /, ”ªSecretariade Infraestrutura (0) Jmªn“

íwºªº %”

Infraestruâura
Modelo 6

Prefeitura Municipal de Ribeirão PretoSecretaria da Administração FIM DE AUTUAÇÃO
FOLHA DE INFORMACÃO

Márcia Regina EirasZanfeiímh
Chefe doSetorde ProtocoloGeral

TRANSEKPSIA

& MEW S/ê iF-Dez—ZCÃBâº'íõ-MÉOS—l/l

A ASTEL,

Informamos que & ciclofaixa de lazer foi
concebida tendo como característica &

priorização da segurança dos usuários. Dessa
forma optou—se pelo fechamento dos retornos
ao longo da Avenida Maurilio Biagi e da
Avenida Carlos Eduardo de GasperiConsoni.
Assim considerando-se a realização do
evento apenas aos domingos e a sua curta
duração, entendemos que os acréscimos no
percurso para os veiculos não justificam aalteração proposta.

Ribeirão Preto, 28 de dez

Modelo 6